Некоммерческое партнерство
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г.Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 315
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«14» октября 2016 года

г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6А
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 15 сентября 2015 г. были избраны:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Баранов Алексей Анатольевич, 2. Волков Денис Владимирович, 3. Дербенёва Нина Петровна, 4. Придатченко Вячеслав Иванович, 5. Шубина Тамара Александровна, 6. Сафронов Валерий Олегович.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Волков Денис Владимирович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Придатченко Вячеслав Иванович, 4. Шубина Тамара Александровна, 5. Сафронов Валерий Олегович.

Заседание Правления партнёрства считается правомочным.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о приёме в члены НП «Жилищно-строительное объединение Мурмана» следующих организаций:

	№

п/п
	№ Заявления
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Заявление № 5
от 11.10.2016 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«АКСАЙ»
	ОГРН

1035100190510
ИНН

5190120888
	183025, г. Мурманск, ул. Полярные зори, д. 21, корп. 1, оф. 42.

	2.
	Заявление № 34
от 11.10.2016 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«Русская водолазная компания»
	ОГРН

1025100874820
ИНН

5191430882
	183038, г. Мурманск, ул. Воровского, д. 15, оф. 35.

2. Рассмотрение вопроса о выдаче Свидетельств о допуске организациям, перешедшим в НП «ЖСОМ» из других саморегулируемых организаций:

	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 607

от 14.10.2016 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«Валдай»
	ОГРН

1025100509015

ИНН

5101305488
	184209, Мурманская обл., г. Апатиты, Энергетическое шоссе, д. 20.

	2.
	Акт № 608

от 14.10.2016 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«ЛидерСтройТранс»
	ОГРН

1085190014271

ИНН

5190192427
	183010, г. Мурманск, пр-т Кольский, д. 144, кв. 140.

	3.
	Акт № 609

от 14.10.2016 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«Компания Заполярных строителей»
	ОГРН

1135105000414

ИНН

5109096050
	184430, Мурманская обл., Печенгский р-н, г. Заполярный, ул. Юбилейная,
д. 18, кв. 68.

	4.
	Акт № 610

от 14.10.2016 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«МурманОблСтрой»
	ОГРН

1155190009040

ИНН

5105010358
	184355, Мурманская обл., Кольский р-н, пгт. Мурмаши, ул. Энергетиков,
д. 5, кв. 2.

	5.
	Акт № 611

от 14.10.2016 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
ПК «Кола-Энерго-Строй»
	ОГРН

1135105000293

ИНН

5105095961
	184355, Мурманская обл., Кольский р-н, пгт. Мурмаши, ул. Цесарского,
д. 3, кв. 5.

	6.
	Акт № 612

от 14.10.2016 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«Прогресс»
	ОГРН

1055100087789

ИНН

5107909976
	184511, Мурманская обл., г. Мончегорск, просп. Металлургов, д. 23, кв. 25.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

По первому вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные документы, члены правления согласно ст.55.6 ГрК РФ приняли решение принять нижеследующие организации в состав членов НП «ЖСОМ». Свидетельства о допуске данным организациям в соответствии со ст.55.8 ГрК РФ будут выданы позже, по завершении процедуры передачи их взноса в компенсационный фонд из старой СРО.

	№

п/п
	№ действующего Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	№ СРО-С-057-5190120888-001762-6

от 07.09.2015 г.

выдано НП «МОС (СРО)», г. Саратов
	Общество с ограниченной ответственностью
«АКСАЙ»
	ОГРН

1035100190510

ИНН

5190120888
	183025, г. Мурманск, ул. Полярные зори, д. 21, корп. 1, оф. 42.

	2.
	№ СРО-С-057-5191430882-002450-3

от 23.12.2011 г.

выдано НП «МОС (СРО)», г. Саратов
	Общество с ограниченной ответственностью
«Русская водолазная компания»
	ОГРН

1025100874820

ИНН

5191430882
	183038, г. Мурманск, ул. Воровского, д. 15, оф. 35.

Голосовали: «ЗА» – 5 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По второму вопросу повестки дня:

Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления партнёрства приняли решение выдать нижеследующим организациям Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

	№

п/п
	№ Свидетельства
о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	№ 0229.01-2016-5101305488-С-182
от 14.10.2016 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«Валдай»
	ОГРН

1025100509015

ИНН

5101305488
	184209, Мурманская обл., г. Апатиты, Энергетическое шоссе, д. 20.

	2.
	№ 0220.01-2016-5190192427-С-182
от 14.10.2016 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«ЛидерСтройТранс»
	ОГРН

1085190014271

ИНН

5190192427
	183010, г. Мурманск, пр-т Кольский, д. 144, кв. 140.

	3.
	№ 0218.01-2016-5109096050-С-182
от 14.10.2016 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«Компания Заполярных строителей»
	ОГРН

1135105000414

ИНН

5109096050
	184430, Мурманская обл., Печенгский р-н, г. Заполярный, ул. Юбилейная,
д. 18, кв. 68.

	4.
	№ 0206.01-2016-5105010358-С-182
от 14.10.2016 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«МурманОблСтрой»
	ОГРН

1155190009040

ИНН

5105010358
	184355, Мурманская обл., Кольский р-н, пгт. Мурмаши, ул. Энергетиков,
д. 5, кв. 2.

	5.
	№ 0207.01-2016-5105095961-С-182
от 14.10.2016 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
ПК «Кола-Энерго-Строй»
	ОГРН

1135105000293

ИНН

5105095961
	184355, Мурманская обл., Кольский р-н, пгт. Мурмаши, ул. Цесарского,
д. 3, кв. 5.

	6.
	№ 0208.01-2016-5107909976-С-182
от 14.10.2016 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«Прогресс»
	ОГРН

1055100087789

ИНН

5107909976
	184511, Мурманская обл., г. Мончегорск, просп. Металлургов, д. 23, кв. 25.

Голосовали: «ЗА» – 5 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

	Председатель Правления

	А.Г. Гурылев

	Секретарь заседания

	К.А. Приставка